J/»J\.Qrw%.: L
iy ,/»(\ 7z 7/ //// / £
I\ BN |
..\v.(»\\k/, i @ m
S \q.‘v ) (@ 5
X [ S ¥
SO K ﬂ
f a.
e S
\ N
[
|




*

*

*

(3

Yeancacwisce zocrier!
Fecrigpar «Uapcruti deap »
pad ipeericiisosarits !

TDUAITENILE HODRPRIL Ol LHEHLUIIURLE,
Hbas niysseke.

Dul100aw «SHokes, IpIUCOITEOBUENIIE 6
COOCHTEEENNOIE KOVITEUALIE 2O
IKCKAIOSUCIHECU PEYEIITM,

U CAHOC 2LABCHOE ~ IITTO HAULE HCCARIIUE

&1Ier7ts Bae & 20007627
mpreitrnoe Bau odsta!

(3




l-.l

Hontodste sarycxie

KpbimMcxnin oropogHuK acorp. 730 py6.~
accopmu ceexux oeow,eﬂ C 3eAeHDbl0

I'py3mun co cMeTaHom | 15050rp. 650 pyo.

Accoptn 6pycKeTT s00rp. 750 pyo.

c pocmbugdom, Aococem U neueHblM nepyem
pr,D,]/lHKa COJ1eHAas c epeHkamu u 2opuuueli 200 rp. 410 py6

®dwuie TyHLA X0J0OHOr0 KOTTYEeHWUS ¢ aumonom  100/30rp. 720 pyo.

®dune nococs cnabom Conm c aumorom 100/30rp. 770 pyo.
Cenbab cnabom conu 12011020rp. 450 -py6.
« C MGPUHOBAHHDLIM AYKOM U UECHOUHDIMU 2peHKamu
POCT6V[C1) MAPUHOBAHHDIIL C AYyKOM U bazemom 100/50rp. 690 py6.
PyneT Kyp]/lelﬁ C KAIOKBOU U KeJpoBbiM Opexom 15030rp. 540 py6
Catariese

Canat u3 cBeXXux oBoLIeNn 180rp. 420 pyo.
CO 3AaKAMU U MBOPOIKHDBIM CblpOM

Llesapb ¢ xypulen 160rp. 550 pyb.
[le3apb ¢ KpeBeTKaMU 150rp. 670 pyob.
Canart c TyHLIOM 1 TieYeHbIM KapTodenem 160rp. 530 pyob.
Tertnbii canat ¢ popenbto cnabon conu 160rp. 660 pyo.
Canart ¢ xpeBeTKaMu 1 TOMaTaMu 150+rp. 590 py®.
Canat ¢ pocToudpom 1 TIeUeHbIM TIEPLIEM 200rp. 680 pyob.

(3

et TS - o A o N e | 3 : r A G i L T B GiTEARE s o



l-.l

'CTleT[Cbl TIMKaHTHDBLE c coycom map-map
YecHOYHblE 'PEHKWN c coycom map-map
Cblprle TTaJ104KWU c coycom map-map
HYKOBble KOJlblla c coycom map-map
KpEBETKM TEMTTIYPA ¢ asuamckum coycom
CynyryHm )K&pE]—lblVl C COYCOM NPSHASL BUWHSL
XpycTaiume 6aKnaXkaHbl c asuamekum coycom
,Z[onma CO CMEeMAaHHbIM COYCOM

Kaptodenb dppn

¢ coipom [lapmesaH u colpHO-MprodpesbHbIM COYCoM

Lstrcet ke

Xauarypu mo-azaxxapcKn
Xavartypmn mo-mMerpenbcKku
PuMckas muiiia nemnmnepoHun
PuMckasa rmiua "Llesapb’ ¢ ypmaenxom
XnebHasi KOp3NHKa

JIaBaiir

ConsiHka moOMallIHASA
co cmematou

Yxa 1o-1apckn
¢ ObIMKOM U BOOKOU

Bopu

C MeASmMuUHOU U KpyYeHblM carom

[IlenbMeHn goMallHue
Co cmemaxou

(3

(Optite 3arycKi

150/30 rp.
150/30 rp.
150/30 rp.
130/30 rp.
150/30 rp.
130/50 rp.

250 rp.
150/30 rp.

150/40 rp.

300 rp.
300 rp.
350 rp.
400 rp.
240 rp.

100 rp.

300/30 rp.
250/30 rp.
250/100 rp.

250/20 rp.

Vool D WeESTR GR 0 orft gl - o Bl BEELL .

390 pyo.
280 pyo.
450 pyb.
350 pyo.
660 pyo.
620 pyo6.
520 py®6.
490 pyb.
350 py®.

600 pyo.
640 pyo.
590 pyo.
630 pyb.
200 py®.

110 py6.




(3

lopeesee

(3

JKapkoe 13 CBUHUHbL 300/40 rp.
8 20pwioUke Co cMemaHoli
KoTnera n3 TensaTuUHbL 250 rp.
¢ kapmogeAbHbIM Nniope
KypuHas rpynxa 300 rp.
3aneueHHadst ¢ MOUApeAAotl, UYKUHU U UMBUPHBLIM COYCOM
[Tacta c 6exoHoM 250 rp.
[TacTa c xypulien 1 rpubamm 250 rp.
Divode ne apuode:
[TIaimnbiK ns KpeBETOK 150/30 rp.
- Crenik-6abouxa u3 cbopenm € asuamckum coycom 150/30 rp.
Crenk ns TYHLIA ¢ asuamckum coycom 150/30 rp.
[TTaumbiK U3 KYPULIbL na rasawe c seretbio 150/70 rp.
[TTaInbIK 13 CBUHWUHDBL Ha rasawe ¢ 3eaetbio 150/70 rp.
[HIaumbik 13 6apaHleb1 Ha Aasaule C 3eAeHblo 150/70 rp.
[HTaUnbiK U3 TENATUHDL Ha rasawe ¢ 3eAeHbio 150/70 rp.
JTons-xe6ab us LIbITTIIE€HKA Ha Aasawe ¢ 3eaeHblo 150/70 rp.
JTionsa-xeb6ab U3 TeNATUHDBL na rasawe ¢ seretbio 150/70 rp.
JTrons-xe6ab 13 bapaHUHbL Ha rasawe ¢ seretvio 150/70 rp.
: Kape 6apaLu1<a Ha Aasaule ¢ 3eAeHbio 250/70 rp.
BVl(l)].I_ITEKC N3 TEJNIATUHDL ¢ coipom Ha rasawe ¢ senenvio 170/70 rp.
CTenk U3 CBUHWUHDBI Ha rasawe ¢ seaebio 150/70 rp.
Tenaunn a3blK na rasawe c sererbio 100/70 rp.

560 py6.”
640 pyo.
620 pyé.

570 py®6.
570 py®6.

ot WY N NN B - oan ] e R



(3

(aprugpse
‘OBol1IN TIEYEHblEe Ha pujie

nepeu, 60Azapc1<u11, WAaMnuHbOHDbL, UYKUHU,
baKAaX<aH, momambi, AYK penuambui

Puc c oBoujamMn

Kaptodenb ¢pn ¢ xeTuyrom

[lloxonagHbn GOHAAH C MOPOXKEHBIM
Cubupcxne aronbl C KeAPOBbIM OPeEXOM

MenoBuK c obnenmxon

Mopo>xeHoe B aCCOPTUMEHTE C COYCOM

(3

150 rp.

150/30 rp.

100/40 rp.

150 rp.

150 rp.

150 rp.

200 py6.

250 py6

480 pyb.
450 pyo.
360 py6.

250 pyo.




u..l

Uoniodisce nareeierr
Mopc arogHbin : 200 M.
CoK B aCCOPTUMEHTE 200 M.
Bon-AxBa c/r, 6/r 330 M.
Hob6pbiit Kona 250 .
JInMOHa[ [OMALIHUIN B ACCOPTUMEHTE 1000 M.
JInMoHa[ [OMAlIHUI B aCCOPTUMEHTE 250 M.
MoxuTo Kjaccuveckun 250 mn.
MoxnTO KNyOHUYHBIN 250 M.
Fpeuc
MOPKOBHBIN CO CIMBKAMU 200 m.
SA6nouHbIN 200 M.
ATienbCUHOBBLIN 200 m.
LUoniobrsce KorIzteltniie
BaHunbHbIN 250 Mn.
Kny6HUYHBIN 250 M.
[IToxonagHbn 250 M.
Herrtopcrittt sat
Anrtancxkue Tpasbl 600 M.
O671eTNXOBBIN C MeIOM U UMOUPEM 600 M.
BuiiHeBbIn ¢ KOopuLien 600 M.
Tae>XHbIN € Aroaov 1 Menom 600 ML
Yast/ xogoe
AHIIINNCKNI 3aBTpaK 400/600 M.
Opn I'pen 400/600 M.
['opHble TpaBbl 400/600 M.
CeHua 400/600 M.
‘MonouHbit YnyH 400/600 M.
JKacMuH 400/600 M.
Kogpe
AmMepuxkaHo 150 mn.
Scripecco 30 M,
Karyunto 250 v,

250 mn.

(3

DCIAAROZOUIIE AT

85 py6.

95 py6.

180 py6b.
180 py6.
700 py6.
200 pyo.
290 pyo.
310 pyo.

180 py6.
350 pyo.
390 pyb.

290 pyo.
290 pyo.
290 pye®.

370 pyo.
370 pyo.
370 pyo.
370 pyo.

250/300 py6.
250/300 pyb.
250/300 pye6.
250/300 pyé.
250/300 pyeé.
250/300 pyb.

170 py®.
150 py®.
250 pyo.
250 pyo.




l-.l

LAAROCONLIHICE HAIUITIRI

| 760 OYITtsetosnoe
Krusovice cerne _ 450 w1
Krusovice svetle ' 450 M.
Krusovice svetle 6/a 330 ML
MARTINI Fiero %wy”/% somn. 350 pyb. 4
MARTINI Bianco somn. 350 pyb.
MARTINI Rosso somn. 350 pyb.
MARTINI Extra Dry somn. 350 pyob.
Campari % ; M/WFWM somn. 380 py6. -
Jagermeister somn. 450 py6.
Malibu 50 ML 390 pY6
Cointreau somn. 405 pyb.
Kahlua somn. 455 py6.
Becherovka somn. 540 pyb.
Fruko Schulz Cream somn. 320 pyb.
Konseax
Roullet VS somn. 710 pyo.
Roullet VSOP somn. 830 pyb.
Apapart 5* somn. 490 pyo.
Apapar 3* somn. 420 pyo.
KokTebenb 3* somn. 290 pyo.
Do
Benyra Hobn , 50 M.
Llapckas 30n0Tas 50 won.
[Japckast opurnHanbHas - 50 M.
Unctble pochl 50 M.
Xackn 50 ML

(3




u..l

MannHoBo-eXxeBUYHas
KntoxBeHHO-6pyCHUYHas
[TpssHas BULIHA

CNMBOYHAsA IMMOHYEIIO C TPenTipyToM

CeT HacToeK
Lrccxe
WILLIAM LAWSON'S
Dewar's White Label
Ballantine's Finest
Bushmills Original
Singleton 12 YO
Jack Daniel's

Fouu
-Havana Club Anejo 7 Anos

Bacardi (8 accopmumerme)
Dead Man's Fingers White Rum
Oakheart Original Spiced Gold

Dwrern
Bosford Gin

Terta
The Head of Alfredo Garcia Silver
The Head of Alfredo Garcia Gold

Korvzeesatic
MaptuHu ®uepo & ToHUK

MaptuHu bosiHko & ToHUK
Bocdopn xuH & ToHnk
Oaxxapt Kona

Ioapc Kona

Tony6as naryHa

Arntepons LImpuig

Moxwnto Knaccuueckun
Moxuto Kny6HU1HBIN
JIoHr Annenn

[AMHTBENH Ha KpacHom/berom BuHe
\ Texuna CaHpan3

Hacrzeonzxoe donrtesecrsee

50 mi.
50 M7
50 M.
50 mn.

4 1050 ™M7.

50 M.
50 M.
50 M.
5.0 MIL.
50 M.
50 mn.

50 M.
50 M.
50 M.
50 M.

50 mn.

50 mn.
50 mn.

160 M.
160 M.
200 ™.
160 M.
190 M.
150 M.
200 MIL.
250 mn.
250 ™.
230 M.
150 M.
200 mn.

(3

200 py6b.
200 py6b.
200 py6.
700 py6.

350 pyb.
410 pyb.
490 pyb.
460 pyb.
780 pyb.
510 pyb.

580 pyb.
410 pye®.
420 pye®.
410 pye®.

450 pyb.




l-.l

Uepecrresce sunea
'MARTINI Prosecco Rose DOC, Utanus 7somn. 4900 pyb.
MARTINI Asti DOCG, Utanus 7somn. 4900 pyo.
MARTINI Brut, Utanust 7s0wn. 4300 pyb.
Heritage 6ptor/monycnankoe, Poccus 7somn. 1700 py6.
ApuaHTt 6ptoT/monycnanxoe, Pocenst 7somn. 1100 py6.
Agpprexe 4
Afrikaa Park Pinotage, xpacHoe cyxoe 7somn. 2900 pyo.
Afrikaa Park Chenin Blanc, 6enoe cyxoe 7somn. 2900 pyo.
_ Wzttt
Soave, 6enoe cyxoe 7somn. 2900 pyo.
Pinot Grigio, 6enoe cyxoe 7somn. 3100 pyb.
Chianti DOCG, xpacHoe cyxoe 7somn. 3500 py6.
Montepulciano d'Abruzzo, xpacHoe cyxoe 7somn. 3700 pyb.
Y3
Tsinandali, 6enoe cyxoe 7somn. 2300 pyo.
Alazani Valley, 6enoe monycnanxoe 7somn. 2200 pyo.
Saperavi, KpacHoe cyxoe 7somn. 2200 py6.
Kindzmarauli, xpacHoe monycnanxoe 7somn. 2900 pyo.
Vi
Steakwine Chardonnay, 6enoe monycyxoe 7somn. 3100 py6.
Steakwine Malbec, kpacHoe monycyxoe 7somn. 3100 pyo.
Foccret
DBiustee 160 OOKet et
Cenexr 6naH, benoe cyxoe 150mn. 450 py6.
CenexTt pyX, KpacHoe cyxoe 1so0mn. 450 pyb.
CenexTt 6naH, 6enoe Tonycnanxkoe 1somn. 450 py6.
CenexT py>, KpacHoe Tionycnankoe 150mn. 450 pyb.

(3




(3

f\‘h
%U

* 630112, r. HoBocubupck, yi. l'orons, 175

© (383) 303-44-44, 303-44-75
@ uapckumaBops54.pd
@tsarskiydvornsk

zarskiy_dvor@mail.ru
&
P

(3




