



Меню









Уважаемые гости! Ресторан «Царский двор» рад приветствовать Вас!

- Приятные подарки для именинников.
- Живая музыка.
- Тында «Smoke», приготовленные в собственной коптильне по эксклюзивным рецептам.
- U camoe enabnoe это наше желание видеть Вас в гостах!

Приятиного Вам отдыха!





.Va.	11110	0010	101011
Konod	une.	3UKY	CKIL

Крымский огородник ассорти свежих овощей с зеленью	400 гр.	730 руб.
Грузди со сметаной	150/50 гр.	650 руб.
Ассорти брускетт с ростбифом, лососем и печеным перцем	300 гр.	750 руб.
Грудинка соленая с гренками и горчицей	200 гр.	410 руб.
Филе тунца холодного копчения с лимоном	100/30 гр.	720 руб.
Филе лосося слабой соли с лимоном	100/30 гр.	770 руб.
Сельдь слабой соли с маринованным луком и чесночными гренками	120/110/20 гр.	450 руб.
Ростбиф маринованный с луком и багетом	100/50 гр.	690 руб.
Рулет куриный с клюквой и кедровым орехом	150/30 гр.	540 руб.

Caramu

Салат из свежих овощей со злаками и творожным сыром	180 гр.	420 руб.
Цезарь с курицей	160 гр.	550 руб.
Цезарь с креветками	150 гр.	670 руб.
Салат с тунцом и печеным картофелем	160 гр.	530 руб.
Теплый салат с форелью слабой соли	160 гр.	660 руб.
Салат с креветками и томатами	150 гр.	590 руб.
Салат с ростбифом и печеным перцем	200 гр.	680 руб.





Торягие закуск	u
НЫЕ с соусом тар-тар	15

Стрипсы пикантные с соусом тар-тар	150/30 гр.	390 руб.
Чесночные гренки с соусом тар-тар	150/30 гр.	280 руб.
Сырные палочки с соусом тар-тар	150/30 гр.	450 руб.
Луковые кольца с соусом тар-тар	130/30 гр.	350 руб.
Креветки темпура с азиатским соусом	150/30 гр.	660 руб.
Сулугуни жареный с соусом пряная вишня	130/50 гр.	620 руб.
Хрустящие баклажаны с азиатским соусом	250 гр.	520 руб.
Долма со сметанным соусом	150/30 гр.	490 руб.
Картофель фри с сыром Пармезан и сырно-трюфельным соусом	150/40 гр.	350 руб.
Bunerka		
Хачапури по-аджарски	300 гр.	600 руб.
Хачапури по-мегрельски	300 гр.	640 руб.
Римская пицца пепперони	350 гр.	590 руб.
Римская пицца "Цезарь" с цыпленком	400 гр.	630 руб.
Хлебная корзинка	240 гр.	200 руб.
Лаваш	100 гр.	110 руб.
Cynus		
Солянка домашняя со сметаной	300/30 гр.	590 руб.
Уха по-царски с дымком и водкой	250/30 гр.	650 руб.
Борщ с телятиной и крученым салом	250/100 гр.	480 руб.
Пельмени домашние со сметаной	250/20 гр.	520 руб.
	A CONTRACTOR YOU	



Toparee
repetite

	Toparee		
	Жаркое из свинины в горшочке со сметаной	300/40 гр.	560 руб.
	Котлета из телятины с картофельным пюре	250 гр.	640 руб.
	Куриная грудка запеченная с моцареллой, цукини и имбирным соусом	300 гр.	620 руб.
1	Паста с беконом	250 гр.	570 руб.
	Паста с курицей и грибами	250 гр.	570 руб.
	Биюда на грим	2	
	Шашлык из креветок	150/30 гр.	890 руб.
	Стейк-бабочка из форели с азиатским соусом	150/30 гр.	1150 руб.
	Стейк из тунца с азиатским соусом	150/30 гр.	950 руб.
	Шашлык из курицы на лаваше с зеленью	150/70 гр.	490 руб.
	Шашлык из свинины на лаваше с зеленью	150/70 гр.	550 руб.
	Шашлык из баранины на лаваше с зеленью	150/70 гр.	670 руб.
	Шашлык из телятины на лаваше с зеленью	150/70 гр.	1050 руб.
	Люля-кебаб из цыпленка на лаваше с зеленью	150/70 гр.	480 руб.
	Люля-кебаб из телятины на лаваше с зеленью	150/70 гр.	580 руб.
	Люля-кебаб из баранины на лаваше с зеленью	150/70 гр.	610 руб.
1	Каре барашка на лаваше с зеленью	250/70 гр.	710 руб.
	Бифштекс из телятины с сыром на лаваше с зеленью	170/70 гр.	790 руб.
	Стейк из свинины на лаваше с зеленью	150/70 гр.	640 руб.
	Телячий язык на лаваше с зеленью	100/70 гр.	930 руб.







Овощи печеные на гриле
перец болгарский, шампиньоны, цукини,
баклажан, томаты, лук репчатый

Рис с овощами 150 rp. 200 pyб.

Картофель фри с кетчупом 150/30 гр. 250 руб

Дессерпия

Шоколадный фондан с мороженым	100/40 гр.	480 руб.
Сибирские ягоды с кедровым орехом	150 гр.	450 руб.
Медовик с облепихой	150 гр.	360 руб.
Мороженое в ассортименте с соусом	150 гр.	250 руб.





250 руб.

150 гр.



Безанкогоньнее напитки



Nound	име, и	anuñeku
Nonvo	now nu	mumku

Морс ягодный	200 мл.	85 руб.
Сок в ассортименте	200 мл.	95 руб.
Бон-Аква с/г, б/г	330 мл.	180 руб.
Добрый кола	250 мл.	180 руб.
Лимонад домашний в ассортименте	1000 мл.	700 руб.
Лимонад домашний в ассортименте	250 мл.	200 руб.
Мохито классический	250 мл.	290 руб.
Мохито клубничный	250 мл.	310 руб.
Ppeu		
Морковный со сливками	200 мл.	180 руб.
Яблочный	200 мл.	350 руб.
Апельсиновый	200 мл.	390 руб.
Мологные коктей	ue	
Ванильный	250 мл.	290 руб.
Клубничный	250 мл.	290 руб.
Шоколадный	250 мл.	290 руб.
Авторский гай		
Алтайские травы	600 мл.	370 руб.
Облепиховый с медом и имбирём	600 мл.	370 руб.
Вишневый с корицей	600 мл.	370 руб.
Таежный с ягодой и медом	600 мл.	370 руб.
Yaŭ/koche		
Английский завтрак	400/600 мл.	250/300 руб.
Эрл Грей	400/600 мл.	250/300 руб.
Горные травы	400/600 мл.	250/300 руб.
Сенча	400/600 мл.	250/300 руб.
Молочный Улун	400/600 мл.	250/300 руб.
Жасмин	400/600 мл.	250/300 руб.
Kogbe		
Американо	150 мл.	170 руб.
Эспрессо	30 мл.	150 руб.
Капучино	250 мл.	250 руб.
Латте	250 мл.	250 руб.
	- 1500 4100	



MARTINI Extra Dry

Алкогольные напитки



50 мл.

350 руб.

Пиво бутили	огное
-------------	-------

muov og mouwenve		
Krusovice cerne	450 мл.	310 руб.
Krusovice svetle	450 мл.	310 руб.
Krusovice svetle 6/a	330 мл.	250 руб.
Вермут		
MARTINI Fiero	50 мл.	350 руб.
MARTINI Bianco	50 мл.	350 руб.
MARTINI Rosso	50 мл.	350 руб.

Биттеры/ликеры

1500	rerresponding	
Campari	50 мл.	380 руб.
Jägermeister	50 мл.	450 руб.
Malibu	50 мл.	390 руб.
Cointreau	50 мл.	405 руб.
Kahlua	50 мл.	455 руб.
Becherovka	50 мл.	540 руб.
Fruko Schulz Cream	50 мл.	320 руб.

KOHBAK

Roullet VS	50 мл.	710 руб.
Roullet VSOP	50 мл.	830 руб.
Арарат 5*	50 мл.	490 руб.
Арарат 3*	50 мл.	420 руб.
Коктебель 3*	50 мл.	290 руб.

Водка

Белуга Нобл	50 мл.	390 руб.
Царская золотая	50 мл.	240 руб.
Царская оригинальная	50 мл.	210 руб.
Чистые росы	50 мл.	390 руб.
Хаски	50 мл.	170 руб.





Настойки домациние

Thursday a vomagua	α	
Малиново-ежевичная	50 мл.	200 руб.
Клюквенно-брусничная	50 мл.	200 руб.
Пряная вишня	50 мл.	200 руб.
Сливочная лимончелло с грейпфрутом	50 мл.	200 руб.
Сет настоек	4 по50 мл.	700 руб.
Bucku		
WILLIAM LAWSON'S	50 мл.	350 руб.
Dewar's White Label	50 мл.	410 руб.
Ballantine's Finest	50 мл.	490 руб.
Bushmills Original	50 мл.	460 руб.
Singleton 12 YO	50 мл.	780 руб.
Jack Daniel's	50 мл.	510 руб.
Pour		
Havana Club Anejo 7 Anos	50 мл.	580 руб.
Bacardi (в ассортименте)	50 мл.	410 руб.
Dead Man's Fingers White Rum	50 мл.	420 руб.
Oakheart Original Spiced Gold	50 мл.	410 руб.
Джин		
Bosford Gin	50 мл.	450 руб.
Texua	The same	
The Head of Alfredo Garcia Silver		410 py6
The Head of Alfredo Garcia Gold	50 мл.	410 py6.
	50 мл.	410 руб.
Коктейии		
Мартини Фиеро & Тоник	160 мл.	410 руб.
Мартини Бьянко & Тоник	160 мл.	410 руб.
Босфорд Джин & Тоник	200 мл.	420 руб.
Оакхарт Кола	160 мл.	450 руб.
Дюарс Кола	190 мл.	520 руб.
Голубая лагуна	150 мл.	350 руб.
Апероль Шприц	200 мл.	510 руб.
Мохито Классический	250 мл.	390 руб.
Мохито Клубничный	250 мл.	420 руб.
Лонг Айленд	230 мл.	520 руб.
Глинтвейн на красном/белом вине	150 мл.	410 руб.
Текила Санрайз	200 мл.	370 руб.
	part y	

Игристые вина		
MARTINI Prosecco Rose DOC, Италия	750 мл.	4900 руб.
MARTINI Asti DOCG, Италия	750 мл.	4900 руб.
MARTINI Brut, Италия	750 мл.	4300 руб.
Heritage брют/полусладкое, Россия	750 мл.	1700 руб.
Ариант брют/полусладкое, Россия	750 мл.	1100 руб.
Адррика		
Afrikaa Park Pinotage, красное сухое	750 мл.	2900 руб.
Afrikaa Park Chenin Blanc, белое сухое	750 мл.	2900 руб.
Италия		
Soave, белое сухое	750 мл.	2900 руб.
Pinot Grigio, белое сухое	750 мл.	3100 руб.
Chianti DOCG, красное сухое	750 мл.	3500 руб.
Montepulciano d'Abruzzo, красное сухое	750 мл.	3700 руб.
Трузия		
Tsinandali, белое сухое	750 мл.	2300 руб.
Alazani Valley, белое полусладкое	750 мл.	2200 руб.
Saperavi, красное сухое	750 мл.	2200 руб.
Kindzmarauli, красное полусладкое	750 мл.	2900 руб.
Unit		
Steakwine Chardonnay, белое полусухое	750 мл.	3100 руб.
Steakwine Malbec, красное полусухое	750 мл.	3100 руб.

Poccus Buna no boxasasas

Селект блан, белое сухое	150 мл.	450 руб.
Селект руж, красное сухое	150 мл.	450 руб.
Селект блан, белое полусладкое	150 мл.	450 руб.
Селект руж, красное полусладкое	150 мл.	450 руб.











630112, г. Новосибирск, ул. Гоголя, 175 © (383) 303-44-44, 303-44-75

⊕ царскийдвор54.рф

© @tsarskiydvornsk

szarskiy_dvor@mail.ru



